проект

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Окуловка

Об утверждении муниципальной  программы
«Благоустройство территории Окуловского городского поселения                                       на 2024-2026 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 27.12.2023 № 131 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 14.07.2022 № 1311), Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2024-2026 годы».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Окуловского муниципального района:
от 26.02.2019 № 202 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2021 годы»;
от 05.04.2019 № 383 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2021 годы»;
от 25.07.2019 № 941 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2021 годы»;
от 26.03.2020 № 322 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 26.02.2019 № 202»;
от 18.02.2021 № 168 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 26.02.2019 № 202»;

2
от 11.03.2021 № 285 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2023 годы»;
от 25.06.2021 № 1015 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2023 годы»;
от 25.10.2021 № 1734 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2023 годы»;
от 25.03.2022 № 405 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 26.02.2019 № 202»;
от 06.07.2022 № 1251 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2024 годы»;
 от 21.02.2023 № 244 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 26.02.2019 № 202»;
 от 09.06.2023 № 824 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2025 годы»;
от 20.02.2024 № 221 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2025 годы».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя комитета
[bookmark: _GoBack]ЖКХ и ДД Администрации района                            Л.В. Алексеева

Лист согласования прилагается

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛО

ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ

О РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Окуловка

Об утверждении муниципальной  программы

«

Благоустройство территории Окуловского

городского поселения

на 2024

-

2026 годы

»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 27.12.2023

№ 131 «О бюджете Окуловского

городского поселения на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов», Порядком принятия решения о

разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и

Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки

эффективности,

утвержденным постановлением Администрации

Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349 (в редакции

постановления Администрации Окуловского муниципального района от

14.07.2022 № 1311), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

. Утвердить прилагаемую муниципальную программу

«Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2024

-

2026 годы».

2.

Признать утратившими силу постановления Администрации

Окуловского муниципального района:

от 26.02.2019 № 202 «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019

-

2021 годы»;

от 05.04.2019 № 383 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Благоустройство территории Окуловского городск

ого поселения

на 2019

-

2021 годы»;

от 25.07.2019 № 941 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения

на 2019

-

2021 годы»;

от 26.03.2020 № 322 «О внесении изменений в постановление

Администрации

Окуловского муниципального района от 26.02.2019 № 202»;

от 18.02.2021 № 168 «О внесении изменений в постановление

Администрации Окуловского муниципального района от 26.02.2019 № 202»;

проект   АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛО ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙОНА   НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Окуловка     Об утверждении муниципальной  программы    « Благоустройство территории Окуловского   городского поселения                                        на 2024 - 2026 годы »     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 27.12.2023  № 131 «О бюджете Окуловского   городского поселения на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов», Порядком принятия решения о  разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и  Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки  эффективности,  утвержденным постановлением Администрации  Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349 (в редакции  постановления Администрации Окуловского муниципального района от  14.07.2022 № 1311), Администрация Окуловского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1 . Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2024 - 2026 годы».   2.   Признать утратившими силу постановления Администрации  Окуловского муниципального района:    от 26.02.2019 № 202 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019 - 2021 годы»;   от 05.04.2019 № 383 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Благоустройство территории Окуловского городск ого поселения  на 2019 - 2021 годы»;    от 25.07.2019 № 941 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Благоустройство территории Окуловского городского поселения  на 2019 - 2021 годы»;    от 26.03.2020 № 322 «О внесении изменений в постановление  Администрации   Окуловского муниципального района от 26.02.2019 № 202»;    от 18.02.2021 № 168 «О внесении изменений в постановление  Администрации Окуловского муниципального района от 26.02.2019 № 202»;